【JPrOS通信 No.285】2017.12.27 学会誌 Proteome Letters ２巻２号公開のお知らせ

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 285号 ★★★

2017.12.27

-------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アド

レス変更/配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局

(info@jhupo.org)にお願いいたします。

-------------------------------------------------------------------

■■■ 学会誌 Proteome Letters ２巻２号公開のお知らせ ■■■

日本プロテオーム学会

会員の皆様

本日，日本プロテオーム学会誌 Proteome Letters（ISSN: 2432-2776）の２巻２号が学会ホームページ上で公

開されましたのでお知らせいたします。

（http://www.jhupo.org/gakkaisi/index.html）

論文は全てフリーアクセスですので，非会員でも自由に閲覧いただけます。

研究室あるいは周辺の日本プロテオーム学会に入会されていない方々にもご周知くださいませ。

Proteome Letters  2017;2(2):53-82

１） 疾患プロテオーム研究は難病克服にどこまで貢献出来るか？

  大西 新， 前田 忠計

２） 分裂期クロマチンの制御機構を理解するプロテオミクス解析

  太田 信哉

３） プロテオームデータの統合化とバイオインフォマティクス解析

  奥田 修二郎

４） 無細胞合成ペプチドを利用したタンパク質絶対定量

   鳴海 良平，清水 義宏，上田 泰己

 なお，日本プロテーム学会では本学会誌への論文投稿を広く募集しております。

会員の皆様の積極的なご投稿を期待しております（会員であれば，投稿料は無料です）。

日本プロテーム学会

編集委員長 木下 英司

mailto:info@jhupo.org
http://www.jhupo.org/gakkaisi/index.html